РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19 .03. 2020 г.                                                                                             № 299
О  внесении изменений в реестр муниципальной собственности  недвижимого имущества

В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2011г. №96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район», решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» № 143 от 27.12.2017 года «О  внесении изменений в Приложение № 1 к решению Районного Собрания от 29.09.2011 № 96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в реестр муниципальной  собственности муниципального района «Бабынинский район»:
1.1 изменить назначение объекта с  "жилой дом" на "нежилое здание",  кадастровый номер 40:01:150901:65

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                          А.И. Захаров

Image1.png